
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 февраля 2013 года    № 2    станица Крыловская 
 
О внесении изменений в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 23 ноября 
2012 года № 41 «О бюджете Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района 
на 2013 год» 

 
В соответствии со статьей 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федера-

ции, руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского поселения Ленин-
градского района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района  

 
Р Е Ш И Л: 
 
1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского сельского по-

селения Ленинградского района от 23 ноября 2012 года № 41 «О бюджете Крылов-
ского сельского поселения Ленинградского района на 2013год»: 

1) статью 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района на 2013 год: 
1)общий объем доходов в сумме 15 869,7 тыс. рублей; 
2)общий объем расходов в сумме 17 172,8 тыс. рублей; 
3)общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в 

сумме 2169,7 тыс. рублей; 
4)общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение пуб-

личных нормативных обязательств в сумме 226 тыс. рублей; 
5)резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения Ленин-

градского района в сумме 7 тыс. рублей; 
6)верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в 
том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Крыловского сель-
ского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. рублей. 

7)дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского района в 
сумме 1303,1 рублей. 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кры-
ловского сельского поселения на 2013 год в сумме 1303,1 тыс. рублей.». 

2) приложение 2,3,4,5 изложить в новой редакции (1,2,3,4). 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по во-

просам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета Крылов-
ского сельского поселения Ленинградского района (Владимиров). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния. 

 
 
 
Глава 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 



 2 
О.А.Деркач 
 
Председатель Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
С.М.Яркевич 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 21.02.2013 г. № 2 
 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 23.11.2012 № 41 
 

Объем поступлений доходов в бюджет 
Крыловского сельского поселения в 2013 году 

 
тыс.руб. 

Код бюджетной  
классификации 
Российской Федерации 

Наименование доходов 
Годовое 
назнач. 

Изме-
нения 

Год.назн
.с уч изм. 

 Доходы    
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 2617  2617 
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц 
2617  2617 

1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйствен-
ный налог 

2697  2697 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 7542  7542 
1 06 01000 10 0000 110 Налоги на имущество физиче-

ских лиц 
1300  1300 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 6242  6242 
1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 
участки, государственная соб-
ственность на которые не раз-
граничена, а также средства 
от продажи права на заключе-
ние договоров аренды указан-
ных земельных участков 

844  844 

 Итого собственных доходов 13700  13700 
2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 2107,2 62,5 2169,7 
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 2107,2 62,5 2169,7 



 3 
от других бюджетов бюджет-
ной системы Российской Фе-
дерации 

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 

1755,5  1755,5 

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному 
воинскому учету на террито-
риях, где отсутствуют комис-
сариаты 

348 62,5 410,5 

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселе-
ний на выполнение передава-
емых полномочий субъектов 
РФ 

3,7  3,7 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 15807,2 62,5 15869,7 
 
 
 
Глава 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района  
О.А.Деркач 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 21.02.2013 № 2 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 23.11.2012г. № 41 
 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского 
сельского поселения Ленинградского района на 2013 год 

 
тыс.руб 

Показатель 
Коды бюджетной классифика-
ции 

Годовое 
назнач 

Изме-
нения 

Год.назн.
с уч.изм. 

  

Вед. Раз
дел 

По
др
аз
де
л 

Целевая 
статья 

Вид 
рас-
хо-
да 



 4 
1 2 3 4 5 6 7  8  9 
Всего 992         15807,2 1365,6 17172,8 
Общегосудар-
ственные вопро-
сы 992 01 00     5160,1 348,6 5508,7 
Функционирова-
ние высшего 
должностного ли-
ца субъекта Рос-
сийской Федера-
ции и муници-
пального образо-
вания 992 01 02     623,7 0 623,7 
Руководство и 
управление в 
сфере установ-
ленных функций 
органов государ-
ственной власти 
субъектов Рос-
сийской Федера-
ции и органов 
местного само-
управления 992 01 02 0020000   623,7 0 623,7 
Высшее долж-
ностное лицо му-
ниципального об-
разования 992 01 02 0020100   623,7 0 623,7 
Расходы на вы-
платы персоналу 
органов местного 
самоуправления 992 01 02 0020100 120 623,7   623,7 
Функционирова-
ние Правитель-
ства Российской 
Федерации, выс-
ших исполни-
тельных органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской Фе-
дерации, местных 
администраций 992 01 04     4086,5 56 4142,5 
Руководство и 
управление в 
сфере установ-
ленных функций 
органов государ-
ственной власти 
субъектов Рос-
сийской Федера-
ции и органов 992 01 04 0020000   4086,5 56 4142,5 



 5 
местного само-
управления 

Центральный ап-
парат  992 01 04 0020400   4086,5 56 4142,5 
Расходы на вы-
платы персоналу 
органов местного 
самоуправления 992 01 04 0020400 120 3199,2   3199,2 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 04 0020400 240 861,3 56 917,3 
Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 992 01 04 0020400 850 26   26,0 
Резервные фон-
ды 992 01 11     7   7,0 
Резервные фон-
ды 992 01 11 0700000   7   7,0 
Резервные фон-
ды органов ис-
полнительной 
власти субьектов 
Российской Фе-
дерации (местных 
администраций) 992 01 11 0700400   7   7,0 
Резервные сред-
ства 992 01 11 0700400 870 7   7,0 
Другие общегосу-
дарственные во-
просы 992 01 13     442,9 292,6 735,5 
Образование и 
организация дея-
тельности адми-
нистративных ко-
миссий 992 01 13 0029500   3,7   3,7 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 0029500 240 3,7   3,7 
Реализация госу-
дарственных 
функций, связан-
ных с общегосу-
дарственным 
управлением (ор-
ганов местного 
самоуправления) 992 01 13 0920000   273,2 -20 253,2 
Выполнение дру-
гих обязательств 
органов местного 992 01 13 0920300   273,2 -20 253,2 



 6 
самоуправления 
Прочие обяза-
тельств органов 
местного само-
управления 992 01 13 0920306   273,2 -20 253,2 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 0920306 240 229 -20 209,0 
Компенсационные 
выплаты руково-
дителям террито-
риально-
общественного 
самоуправления 992 01 13 0920306 361 44,2   44,2 
Целевые про-
граммы муници-
пального образо-
вания 992 01 13 7950000   156 312,6 468,6 
Целевая про-
грамма «Пожар-
ная безопасность 
в Крыловском 
сельском поселе-
нии Ленинград-
ского района» на 
2013 - 2014 годы 992 01 13 7950011   156 150 306,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 7950011 240 156 150 306,0 
Целевая про-
грамма Крылов-
ского сельского 
поселения Ленин-
градского района 
"Старшее поко-
ление" на 2013 
год 992 01 13 7950015   10   10,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 7950015 240 10   10,0 
Целевая про-
грамма Крылов-
ского сельского 
поселения Ленин-
градского района 
"О противодей-
ствии коррупции в 
Крыловском 
сельском поселе- 992 01 13 7950023     140,6 140,6 



 7 
нии Ленинград-
ского района на 
2012-2013 годы" 

Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 7950023 240   140,6 140,6 
Целевая про-
грамма "Улучше-
ние условий и 
охраны труда в 
Крыловском 
сельском поселе-
нии Ленинград-
ского района на 
2012-2014 годы" 992 01 13 7950024     22 22,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 01 13 7950024 240   22 22,0 
Национальная 
оборона  992 02 

00
      348 62,5 410,5 

Мобилизационная 
и вневойсковая 
подготовка 992 02 03     348 62,5 410,5 
Осуществление 
первичного воин-
ского учета на 
территориях, где 
отсутствуют во-
енные комисса-
риаты 992 02 03 0013600   348 62,5 410,5 
Расходы на вы-
платы персоналу 
органов местного 
самоуправления 992 02 03 0013600 120 254 62,5 316,5 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 02 03 0013600 240 94   94,0 
Национальная 
безопасность и 
правоохрани-
тельная деятель-
ность 992 03 

00
      867,6 55 922,6 

Защита населе-
ния и территории 
от чрезвычайных 
ситуаций природ-
ного и техноген-
ного характера, 992 03 09     792,3 55 847,3 



 8 
гражданская обо-
рона 
Мероприятия по 
предупреждению 
и ликвидации по-
следствий чрез-
вычайных ситуа-
ций и стихийных 
бедствий 992 03 09 2180000   438 55 493,0 
Предупреждение 
и ликвидация по-
следствий чрез-
вычайных ситуа-
ций и стихийных 
бедствий природ-
ного и техноген-
ного характера 992 03 09 2180100   438 55 493,0 
Иные закупки то-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 03 09 2180100 240 438 55 493,0 
Мероприятия по 
гражданской обо-
роне 992 03 09 2190000   4,3 0 4,3 
Организация и 
осуществление 
мероприятий по 
гражданской обо-
роне, защите 
населения и тер-
ритории поселе-
ния от чрезвы-
чайных ситуаций 
природного и тех-
ногенного харак-
тера 992 03 09 2190100   4,3 0 4,3 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 03 09 2190100 240 4,3   4,3 
Поисковые и ава-
рийно-
спасательные 
учреждения 992 03 09 3020000   350 0 350,0 
Обеспечение де-
ятельности под-
ведомственных 
учреждений 992 03 09 3029900   350 0 350,0 
Иные межбюд-
жетные транс-
ферты 992 03 09 3029900 540 350   350,0 
Обеспечение по- 992 03 10     16,1   16,1 



 9 
жарной безопас-
ности 
Реализациядру-
гих функций, свя-
занныхс обеспе-
чением нацио-
нальной безопас-
ности и право-
охранительной 
деятельности 992 03 10 247000   16,1   16,1 
Обеспечение де-
ятельности под-
ведомственных 
учреждений  992 03 10 2479900   16,1   16,1 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 03 10 2479900 240 16,1   16,1 
Другие вопросы в 
области нацио-
нальной безопас-
ности и право-
охранительной 
деятельности 992 03 14     59,2   59,2 
Муниципальная 
целевая про-
грамма «Добро-
вольная народная 
дружина» на 
2013год 992 03 14 7950007   47,2   47,2 
Социальные вы-
платы гражданам, 
кроме публичных 
нормативных со-
циальных выплат 992 03 14 7950007 320 47,2   47,2 
Целевая про-
грамма "Профи-
лактика терро-
ризма, экстре-
мизма на терри-
тории Крылов-
ском сельском 
поселении Ленин-
градского района" 
на 2011-2013 го-
ды 992 03 14 7950016   7   7,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 03 14 7950016 240 7   7,0 



 10 
Целевая про-
грамма "Ком-
плексные меры 
противодействий 
злоупотреблений 
наркотическими 
средствами и их 
незаконному обо-
роту на террито-
рии Крыловского 
сельского посе-
ления на 2011-
2013 годы" 992 03 14 7950017   5   5,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 03 14 7950017 240 5   5,0 
Национальная 
экономика 992 04 00     1 817,50 502,5 2320,0 
Общеэкономиче-
ские вопросы 992 04 01     61   61,0 
Муниципальная 
целевая про-
грамма "Содей-
ствие занятости 
населения Кры-
ловского сельско-
го поселения Ле-
нинградского 
района на 2013 
год" 992 04 01 7950008   61   61,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 04 01 7950008 240 61   61,0 
Дорожное хозяй-
ство (дорожные 
фонды) 992 04 09     1100   1100,0 
Строительство и 
модернизация ав-
томобильных до-
рог общего поль-
зования, в том 
числе дорог в по-
селении (за ис-
ключением авто-
мобильных дорог 
федерального 
значения) 992 04 09 3150201   1100   1100,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни- 992 04 09 3150201 240 1100   1100,0 



 11 
ципальных нужд 
Другие вопросы в 
области нацио-
нальной экономи-
ки 992 04 12     656,5 502,5 1159,0 
Центральный ап-
парат 992 04 12 0020400   6,4 0 6,4 
Иные межбюд-
жетные транс-
ферты 992 04 12 0020400 540 6,4   6,4 
Реализация госу-
дарственных 
функций в обла-
сти национальной 
экономики 992 04 12 3400000   650,1 302,5 952,6 
Мероприятия по 
землеустройству 
и землепользова-
нию 992 04 12 3400300   650,1 302,5 952,6 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 04 12 3400300 240 650,1 302,5 952,6 
Целевая про-
грамма Крылов-
ского сельского 
поселения Ленин-
градского района 
"Комплексное 
развитие систем 
коммунальной 
инфраструктуры 
Крыловского 
сельского посе-
ления Ленинград-
ского района" 992 04 12 7950018     200 200,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 04 12 7950018 240   200 200,0 
Жилищно-
коммунальное хо-
зяйство 992 05 

00
      3343,6 397 3740,6 

Комунальное хо-
зяйство 992 05 02     800   800,0 
Строитаельство 
объектов обще-
гражданского 
назначения 992 05 02 1020200   300   300,0 
Строительство 
объектов соци-
ального и произ- 992 05 02 1020201   300   300,0 



 12 
водственного 
комплексов, в том 
числе объектов 
общегражданско-
го назначения, 
жилья инфра-
структуры 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 02 1020201 240 300   300,0 
Муниципальная 
целевая про-
грамма "Соци-
альное развитие 
Крыловского 
сельского посе-
ления на 2013 -
2014 годы) 992 05 02 7950021   500   500,0 
Строительство 
распределитель-
ных газопроводов 
низкого давления 
ст. Крыловской 992 05 02 7950021 444 500   500,0 
Благоустройство 992 05 03     2543,6 397 2940,6 
Благоустройство 992 05 03 6000000   2443,6 247 2690,6 
Уличное освеще-
ние 992 05 03 6000100   1109   1109,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 03 6000100 240 1109   1109,0 
Организация и 
содержание мест 
захоронения 992 05 03 6000400   76,3   76,3 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 03 6000400 240 76,3   76,3 
Прочие меропри-
ятия по благо-
устройству город-
ских округов и по-
селений 992 05 03 6000500   1258,3 247 1505,3 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 03 6000500 240 1258,3 247 1505,3 
Муниципальная 
целевая про-
грамма "Энерго-
сбережение и по- 992 05 03 7950009   100   100,0 



 13 
вышение энерге-
тической эффек-
тивности в Кры-
ловском сельском 
поселении Ленин-
градского района" 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 03 7950009 240 100   100,0 
Муниципальная 
целевая про-
грамма "Повыше-
ние безопасности 
дорожного дви-
жения на терри-
тории Крыловско-
го сельского по-
селения Ленин-
градского района" 
на 2012-2013 го-
ды 992 05 03 7950022     150 150,0 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 05 03 7950022 240   150 150,0 
Образование 992 07 00     150,1   150,1 
Молодежная по-
литика и оздо-
ровление детей 992 07 07     150,1   150,1 
Организационно-
воспитательная 
работа с молоде-
жью 992 07 07 4310000   150,1   150,1 
Проведение ме-
роприятий для 
детей и молодежи 992 07 07 4310100   150,1   150,1 
Расходы на вы-
платы персоналу 
органов местного 
самоуправления 992 07 07 4310100 120 144,1   144,1 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 07 07 4310100 240 6   6,0 
Культура и кине-
матография 992 08 

00
      3819,6   3819,6 

Культура 992 08 01     3819,6   3819,6 
Дворцы и дома 
культуры, другие 
учреждения куль-
туры и средств 992 08 01 4400000   3785   3785,0 



 14 
массовой инфор-
мации 
Обеспечение де-
ятельности под-
ведомственных 
учреждений  992 08 01 4409900   3785   3785,0 
Субсидии бюд-
жетным учрежде-
ниям на финан-
совое обеспече-
ние муниципаль-
ного задания на 
оказание муници-
пальных услуг 
(выполнение ра-
бот) 992 08 01 4409900 611 3785   3785,0 
Целевая про-
грамма «Кадро-
вое обеспечение 
сферы культуры и 
искусства Кры-
ловского сельско-
го поселения Ле-
нинградского 
района» на 2011-
2013 годы 992 08 01 7950012   34,6   34,6 
Субсидии бюд-
жетным учрежде-
ниям на иные це-
ли 992 08 01 7950012 612 34,6   34,6 
Социальная по-
литика 992 10 

00
      226   226,0 

Пенсионное 
обеспечение 992 10 01     226   226,0 
Доплаты к пенси-
ям, дополнитель-
ное пенсионное 
обеспечение 992 10 01 4910000   226   226,0 
Решение Совета 
Крыловского 
сельского посе-
ления Ленинград-
ского района 
№4от 25 января 
2008 года"О до-
полнительном 
материальном 
обеспечении лиц, 
замещавших му-
ниципальные 
должности и 
должности муни- 992 10 01 4910200   226   226,0 



 15 
ципальной служ-
бы в Крыловском 
сельском поселе-
нии Ленинград-
ского района" 
Пособия и ком-
пенсации по пуб-
личным норма-
тивным обяза-
тельствам 992 10 01 4910200 313 226   226,0 
Физическая куль-
тура и спорт 992 11 00     74,7   74,7 
Физическая куль-
тура 992 11 01     74,7   74,7 
Физкультурно-
оздоровительная 
работа и спор-
тивные меропри-
ятия 992 11 05 5120000   74,7   74,7 
Мероприятия в 
области здраво-
охранения, спор-
та и физической 
культуры, туриз-
ма  992 11 01 5129700   74,7   74,7 
Расходы на вы-
платы персоналу 
органов местного 
самоуправления 992 11 01 5129700 120 54,7   54,7 
Иные закупкито-
варов, работ и 
услуг для муни-
ципальных нужд 992 11 01 5129700 240 20   20,0 

 
 
 

Глава  
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
О.А.Деркач 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 21.02.2013 г. № 2 
 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
УТВЕРЖДЕНЫ 



 16 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 23.11.2012г. № 41 
 
Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Крыловского сельского поселения 
на 2013 год 

 
тыс. руб 

Код бюджетной классифи-
кации 
Российской Федерации 

Наименование групп. подгрупп. 
статьи. подстатьи. элементов 
программ (подпрограмм).кодов 
экономической классификации 
внутреннего финансирования 
дефицита бюджета 

Годо-
вое 
назнач. 
 

Изме-
нения 

Годовое 
назнач. с 
учетом 
изм 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финан-
сирования дефицита бюджета, 
всего 

0,0 1303,1 1303,1 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 
на счетах по учету средств 
бюджета 

0,0 1303,1 1303,1 

992 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 
бюджетов 

-
15807,2 

 -15807,2 

992 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

-
15807,2 

 -15807,2 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджета 
поселений 

-
15807,2 

 -15807,2 

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 
бюджетов 

15807,2 1303,1 17110,3 

992 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

15807,2 1303,1 17110,3 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджета 
поселений 

15807,2 1303,1 17110,3 

 
 
 
Глава 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
О.А.Деркач 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 



 17 
Ленинградского района 
от 21.02.2013 г. № 2 
 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
от 23.11.2012 г № 41 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
целевых программ Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района и объемы бюджетных  
ассигнований, предусмотренные на их реализацию из 

бюджета Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района на 2013 год 

 
Код Наименование программ Сумма  

тыс.рублей 
7950007 Муниципальная целевая программа «Добро-

вольная народная дружина» на 2013 год 47,2 

7950008 Муниципальная целевая программа «Содей-
ствие занятости населения Крыловского сель-
ского поселения Ленинградского района на 
2013 год» 

61,0 

7950009 Муниципальная целевая программа «Энерго-
сбережение и повышение энергетической эф-
фективности в Крыловском сельском поселе-
нии Ленинградского района» на 2013-2014 го-
ды 

100,00 

7950011 Целевая программа «Пожарная безопасность 
в Крыловском сельском поселении Ленинград-
ского района» на 2013-2014годы 

306,0 

7950012 Целевая программа «Кадровое обеспечение 
сферы культуры и искусства Крыловского 
сельского поселения Ленинградского района 
на 2011-2013годы 

34,6 

7950015 Целевая программа Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района «Старшее 
поколение» на 2013 год 

10,0 

7950016 Целевая программа «Профилактика терро-
ризма, экстремизма на территории Крыловско-
го сельского поселения Ленинградского райо-
на» на 2011-2013 годы 

7,0 

7950017 Целевая программа «Комплексные меры про-
тиводействий злоупотреблений наркотически-
ми средствами и их незаконному обороту на 
территории Крыловского сельского поселения 
на 2011-2013 годы» 

5,0 

7950018 Целевая программа Крыловского сельского 200,0 



 18 
поселения Ленинградского района «Комплекс-
ное развитие систем коммунальной инфра-
структуры Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района» на 2013 год 

7950021 Муниципальная целевая программа «Соци-
альное развитие Крыловского сельского посе-
ления Ленинградского района на 2013-2014 
годы» 

500,00 

7950022 Муниципальная целевая программа «Повыше-
ние безопасности дорожного движения на тер-
ритории Крыловского сельского поселения Ле-
нинградского района» на 2012-2013 годы 

150,0 

7950023 Целевая программа Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района «О проти-
водействии коррупции в Крыловском сельском 
поселении Ленинградского района» на 2012-
2013 годы 

140,6 

7950024 Целевая программа «Улучшение условий и 
охраны труда в Крыловском сельском поселе-
нии Ленинградского района на 2012-2014 го-
ды» 

22,0 

ИТОГО 1583,4 
 
 
 
Глава 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
О.А.Деркач 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


